
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2009/2010 Stand : 12.06.10

B−Junioren SpG BSV Guben Nord /  SV Pinnow

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

12 Siege
3 Unentschieden
7 Niederlagen

22  Spiele  39 : 27 Punkte und  61 : 47 Tore

00000047 0137−6680   2 Oelsner Phillip  1646   21   1     28

00000003 0077−4960   3 Hain Claudius  1576   20      1

00000027 0095−1681   4 Henze Dave  1492   20

00000563 0140−0949   5 Hübner Danny  1400   18      1

00000056 0107−8361   6 Schwarze Willi  1378   18      1

00000409 0137−6678   7 Kluttig Felix  1243   16   1      3

00000032 0000−7833   8 Freitag Alex   976   14

00000018 0083−5305   9 Schneider Konrad   961   13   1

00000626 0076−3387  10 Neupert Denny   880   11   1      1

00000623 0076−3392  11 Schack Erik   826   11     10

00000002 0077−5218  12 Fach Sandro   798   10   3   1

00000627 0207−8691  13 Mönnich Domenic   780   10      4

00000624 0076−3395  14 Tründeberg Erik   720    9

00000013 0000−7832  15 Schwellnus Tim   674   13   2      1

00000556 0094−5075  16 Gesche Johnny   603   11   2      3

00000580 0045−7407  17 Ortelbach Christopher   468    8   1      1

00000022 0077−4956  18 Fildebrandt Tobias   445    9

00000625 0209−5962  19 Schwan Richard   350    8

00000622 0202−9786  20 Löbl Dominik   318    5      1

00000001 0083−5258  21 Niemann Ken   257    6      1

00000030 0095−0520  22 Weidlich Ben   177    6

00000004 0087−0184  23 Kaschke Richard   161    3

00000407 0100−8910  24 Stroka Vadim   158    9      1

00000553 0133−7830  25 Parfjonow Kevin   119    2

00000617 0076−3377  26 Bönsel Tim    51    5

18457     57 11   1   1

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2009/2010 Stand : 12.06.10

B−Junioren SpG BSV Guben Nord /  SV Pinnow

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 5 Tore

00000002 0077−5218   2 Fach Sandro    80    1   1

00000003 0077−4960   3 Hain Claudius    80    1

00000013 0000−7832   4 Schwellnus Tim    80    1

00000022 0077−4956   5 Fildebrandt Tobias    80    1

00000027 0095−1681   6 Henze Dave    80    1

00000032 0000−7833   7 Freitag Alex    80    1

00000047 0137−6680   8 Oelsner Phillip    80    1      1

00000056 0107−8361   9 Schwarze Willi    80    1

00000563 0140−0949  10 Hübner Danny    80    1

00000018 0083−5305  11 Schneider Konrad    65    1

00000580 0045−7407  12 Ortelbach Christopher    60    1

00000407 0100−8910  13 Stroka Vadim    20    1

00000622 0202−9786  14 Löbl Dominik    15    1

  880      1  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2009/2010 Stand : 12.06.10

B−Junioren SpG BSV Guben Nord /  SV Pinnow

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
0 Niederlagen

3  Spiele  9 : 0 Punkte und  20 : 5 Tore

00000018 0083−5305   2 Schneider Konrad   240    3

00000027 0095−1681   3 Henze Dave   240    3      2

00000047 0137−6680   4 Oelsner Phillip   240    3      8

00000563 0140−0949   5 Hübner Danny   230    3

00000580 0045−7407   6 Ortelbach Christopher   216    3      1

00000409 0137−6678   7 Kluttig Felix   200    3      2

00000002 0077−5218   8 Fach Sandro   160    2

00000013 0000−7832   9 Schwellnus Tim   155    2      2

00000003 0077−4960  10 Hain Claudius   151    3

00000407 0100−8910  11 Stroka Vadim   130    2

00000032 0000−7833  12 Freitag Alex   127    2      2

00000411 0137−6674  13 Müller Michael    90    2      1

00000001 0083−5258  14 Niemann Ken    80    1      1

00000056 0107−8361  15 Schwarze Willi    80    1

00000030 0095−0520  16 Weidlich Ben    63    2

00000004 0087−0184  17 Kaschke Richard    60    1

00000553 0133−7830  18 Parfjonow Kevin    49    1      1

00000046 0137−6679  19 Labahn Jeffrey    44    2

00000033 0077−5259  20 Pfeiffer Sandro    20    1

00000031 0096−8332  21 Kanai Patrick    10    2

 2585     20  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2009/2010 Stand : 12.06.10

B−Junioren SpG BSV Guben Nord /  SV Pinnow

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

25 Siege
6 Unentschieden
12 Niederlagen

43  Spiele  81 : 48 Punkte und  97 : 50 Tore

00000563 0140−0949   2 Hübner Danny   350   33

00000047 0137−6680   3 Oelsner Phillip   258   38     29

00000627 0207−8691   4 Mönnich Domenic   223   33     16

00000626 0076−3387   5 Neupert Denny   220   33      9

00000623 0076−3392   6 Schack Erik   187   29     21

00000003 0077−4960   7 Hain Claudius   130   21      2

00000056 0107−8361   8 Schwarze Willi   111   16

00000027 0095−1681   9 Henze Dave    98   12      1

00000032 0000−7833  10 Freitag Alex    97   16

00000409 0137−6678  11 Kluttig Felix    97   16      1

00000556 0094−5075  12 Gesche Johnny    92    5      7

00000624 0076−3395  13 Tründeberg Erik    82   10

00000013 0000−7832  14 Schwellnus Tim    71   12

00000622 0202−9786  15 Löbl Dominik    62   10      2

00000617 0076−3377  16 Bönsel Tim    59    9      6

00000630 0079−7967  17 Kauhs Lorenz    58    9      2

00000407 0100−8910  18 Stroka Vadim    55    9

00000018 0083−5305  19 Schneider Konrad    40    5

00000022 0077−4956  20 Fildebrandt Tobias    37    4

00000002 0077−5218  21 Fach Sandro     5    1

 2332     96  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2009/2010 Stand : 12.06.10

B−Junioren SpG BSV Guben Nord /  SV Pinnow

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
2 Unentschieden
1 Niederlage

5  Spiele  8 : 7 Punkte und  9 : 8 Tore

00000563 0140−0949   2 Hübner Danny    60    5

00000032 0000−7833   3 Freitag Alex    48    5      3

00000047 0137−6680   4 Oelsner Phillip    46    5      3

00000003 0077−4960   5 Hain Claudius    38    5      1

00000409 0137−6678   6 Kluttig Felix    34    5

00000027 0095−1681   7 Henze Dave    32    5

00000622 0202−9786   8 Löbl Dominik    22    5

00000001 0083−5258   9 Niemann Ken    16    5

00000617 0076−3377  10 Bönsel Tim     4    2

  300      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


